Niedersächsischer Leichtathletik-Verband Kreis Hannover-Land e.V.



NLV-Kreis Hannover-Land e.V. - Uwe Wartenberg - Ludwig-Moritz-Weg 3 - 31535 Neustadt

Vereine, Vorstands- und Ehrenmitglieder im NLV-Kreis Hannover-Land e.V. Niedersächsischer Leichtathletik-Verband Kreis Hannover-Land e.V.

Schriftführerin Kerstin Schrämmer

2 0151 / 50550994

kerstin.schraemmer@
NLVKreisHL.onmicrosoft.com

Isernhagen, den 08.10.2024

Liebe Sportkameradinnen, liebe Sportkameraden,

ich lade Euch zu unserer diesjährigen Arbeitstagung am

Freitag, den 15. November 2024 um 18:00 Uhr

in den Schulungsraum der Sporthalle am Schulzentrum Isernhagen (1. Etage), Helleweg 1, 30916 Isernhagen, ein.

Tagesordnung:

- 1. Eröffnung und Begrüßung
- 2. Abnahme der Tagesordnung
- 3. Ehrungen
- 4. Ehrungen der Kreispokalsieger 2024
- 5. Informationsaustausch
- 6. Rückblick auf das Jahr 2024
- 7. Wettkampfprogramm 2025
 Termine und Vergabe der Veranstaltungen/
 Kreismeisterschaften
- 8. Berichte aus den Verbänden (RSB, NLV, NLV Bezirk Hannover) Vereinsregister:
- 9. Verschiedenes

Amtsgericht Hannover
Register-Nr.: VR 120318
www.nlv-kreis-hannover-land.de

Wir bitten um rege Beteiligung, Gäste sind herzlich willkommen.

Mit sportlichen Grüßen

Kerstin Schrämmer

Bankverbindung: Sparkasse Hannover

IBAN: DE13250501800900223790

BIC: SPKHDE2HXXX